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        Datum:   16.11.2013 
        Številka:  04/2013-007 
  
  
 
PREDMET: ZAPISNIK 9. REDNE SEJE UO ZRS 
  16. november 2013 ob 09:00 v prostorih Zveze Radioamaterjev Slovenije, Bezjakova 
  151, Pekre 

 

Prisotni člani UO:  

- Bojan Majhenič – S52ME, predsednik ZRS 
- Anton Galun – S51AG, podpredsednik ZRS 
- Ognjen Antonič – S56OA, podpredsednik ZRS 
- Franci Žankar – S57CT, ARG manager 
- Miha Habič – S51FB, UKV manager 
- Hubert Tratnik, mlajši - S51NZ, KV manager 
- Matej Zamuda - S56ZM, član 

 

Odsotni člani UO: 

- Konrad Križanec – S58R, podpredsednik ZRS 
- Miloš Oblak – S53EO, manager za diplome 
- Tilen Cestnik - S56CT, RPT manager 
- Tom Puc - S56G, DIGI manager 

 

Ostali prisotni: 

- Stojan Kuret – S51WI, predstavnik NO ZRS 
 
 

 

Predlagan in sprejet je bil sledeči dnevni red: 
1. Pregled prisotnosti in sklepčnosti 
2. Potrditev zapisnikov predhodnih sej UO ZRS 
3. Finančno poročilo o poslovanju ZRS 
4. Področje ARON 
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1. Pregled prisotnosti in sklepčnosti 
Ob otvoritvi seje UO ZRS ob 09:20 je bilo prisotnih 7 članov UO ZRS (S52ME, S56OA, S57CT, 
S51FB, S51NZ, S51AG, S56ZM), kar pomeni, da je seja sklepčna. 
 

2. Potrditev zapisnikov predhodnih sej UO ZRS  
Člani UO so potrdili sprejete sklepe in zapisnik sledečih predhodnih sej UO ZRS: 
- 8. redne seje UO ZRS, 9. maja 2013, 
- 5. korespodenčne seje UO ZRS, 23. julija 2013 
Matej Zamuda - S56ZM je podal pripombo, da je pri obeh zapisnikih prišlo do napake in sicer, da je 
izpadel iz liste prisotnih, oz. udeleženih na obeh sejah, čeprav je bil. Drugih vsebinskih pripomb 
nima.  
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3. Finančno poročilo o poslovanju ZRS 
Anton Galun, S51AG, je prisotnim podal sledeče finančno poročilo o poslovanju ZRS: 

	
  
	
   	
  

POROČILO	
  O	
  POSLOVANJU:	
  od	
  01.01.2013	
  do	
  31.10.2013	
  
	
   	
   	
  	
   Poročilo	
  o	
  poslovanju	
  -­‐stolpec	
  3	
  na	
  ravni	
  ZVEZE	
  RADIOAMATERJEV	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Zap.	
  	
   	
  	
   SKUPAJ	
  	
   	
  	
   	
  Z	
  R	
  S	
  	
   CQ	
  ZRS	
  	
   A	
  R	
  G	
  	
   K	
  V	
   U	
  K	
  V	
  	
   R	
  P	
  T	
   QSL-­‐BIRO	
   ARON	
  	
   D	
  I	
  G	
  I	
  	
  
št.	
   BESEDILO	
   (od	
  4	
  do	
  13)	
   STROŠKI	
   obrat.str.	
  HQ	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   0-­‐0	
   0-­‐1	
   0-­‐2	
   0-­‐3	
   0-­‐4	
   0-­‐5	
   0-­‐6	
   0-­‐7	
   0-­‐8	
  
1	
   2	
   3	
   4	
   5	
   6	
   7	
   8	
   9	
   10	
   11	
   12	
   13	
  

1	
   760000	
  -­‐	
  Prihodki	
  od	
  prodaje	
  priročniki	
   104,00	
   4010-­‐Pomožni	
  material	
   112,15	
   	
  	
   20,92	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   17,08	
   	
  	
   	
  	
  
2	
   760001	
  -­‐	
  Prihodki	
  od	
  storitev	
  -­‐	
  izpiti	
   1.250,00	
   4020-­‐Stroški	
  energije-­‐gorivo	
   	
  	
   	
  	
   493,09	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  	
  
3	
   760002	
  -­‐	
  Ostali	
  prihodki	
  od	
  prodaje	
  stor.	
   	
  	
   4030-­‐Stroški	
  nadom.	
  delov-­‐OS	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   415,04	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
4	
   768001	
  -­‐	
  Dotacije	
  iz	
  proračunskih	
  sredst.	
   19.400,00	
   4040-­‐Drobni	
  inventar	
   165,30	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   317,90	
   	
  	
  
5	
   768002	
  -­‐	
  Donacije	
  pravnih	
  in	
  fizič.	
  oseb	
   6.500,00	
   4060-­‐Stroški	
  pisarniškega	
  mat.	
   40,97	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   22,03	
   	
  	
  
6	
   768003	
  -­‐	
  Pihodki	
  od	
  ČLANARIN	
   36.130,00	
   4070-­‐Drugi	
  stroški	
  materiala	
   284,33	
   	
  	
   483,85	
   659,78	
   1.094,63	
   	
  	
   	
  	
   222,09	
   	
  	
  
7	
   768004	
  -­‐	
  Participacija	
  za	
  tekm.-­‐POLJSKA	
   	
  	
   4110-­‐Stroški	
  prevoza,	
  pošte,	
  tel.	
   1.595,27	
   1.107,34	
   773,60	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   1.696,68	
   7,69	
   	
  	
  
8	
   768005	
  -­‐	
  MF	
  -­‐	
  DURS	
  0,5%	
  iz	
  dohodnine	
   1.828,26	
   4130-­‐Najemnina	
   260,80	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4140-­‐Dnevnice	
   21,39	
   	
  	
   203,12	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4141-­‐Kilometrina	
   51,80	
   	
  	
   673,40	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4150-­‐Stroški	
  plačilnega	
  prometa	
   201,13	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4151-­‐Stroški	
  zavarovanja	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4160-­‐Intelektualne	
  storitve	
   1.260,00	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4170-­‐Stroški	
  sejma	
   2.129,70	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4172-­‐Stroški	
  reprezentance	
   973,73	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4190-­‐Stroški	
  prostorov	
  Pekre-­‐MORS	
   1.515,01	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4191-­‐Stroški	
  administracije	
  ZRS	
   3.830,10	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4192-­‐Stroški	
  drugih	
  storitev	
   2.039,77	
   10.244,32	
   5.836,52	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   78,00	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4193-­‐Stroški	
  	
  I	
  A	
  R	
  U	
   2.359,57	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4194-­‐Stroški	
  	
  R	
  I	
  S	
   200,00	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4195-­‐Stroški	
  srečanja	
  HQ	
  (Kodermac)	
   734,52	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4320-­‐Amortizacija	
  opreme	
   12.340,97	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

	
  	
   	
  	
   	
  	
   4800-­‐Strošek	
  mestno	
  zemljišče	
   19,91	
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I.	
  
SKUPAJ	
  PRIHODKI	
  OD	
  DEJAVNOSTI	
  

65.212,26	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

(1+2+3+4+5+6+7+8)	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

8	
   40	
  -­‐	
  Stroški	
  materiala	
   4.349,16	
   	
  	
   602,75	
   0,00	
   997,86	
   659,78	
   1.094,63	
   415,04	
   17,08	
   562,02	
   0,00	
  

9	
   41	
  -­‐	
  Stroški	
  storitev	
   37.793,46	
   	
  	
   17.172,79	
   11.351,66	
   7.486,64	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   1.696,68	
   85,69	
   0,00	
  

10	
   43	
  -­‐	
  Amortizacija	
   12.340,97	
   	
  	
   12.340,97	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
  

11	
   48	
  -­‐	
  Drugi	
  stroški	
   19,91	
   	
  	
   19,91	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
  

II.	
  
SKUPAJ	
  ODHODKI	
  IZ	
  DEJAVNOSTI	
  

54.503,50	
   	
  	
   30.136,42	
   11.351,66	
   8.484,50	
   659,78	
   1.094,63	
   415,04	
   1.713,76	
   647,71	
   0,00	
  
(8+9+10+11)	
  

12	
   777000	
  -­‐	
  Finan.	
  prihod.	
  od	
  sredst.	
  na	
  TR	
   4,90	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

	
  	
  
13	
   789000	
  -­‐	
  Ostali	
  prihodki	
   0,00	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
  	
  

14	
   759000	
  -­‐	
  Ostali	
  odhodki	
   0,01	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

	
  	
  
A.	
   PRESEŽEK	
  PRIHODKOV	
  (I-­‐II+12+13-­‐14)	
   10.713,65	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
  	
  

B.	
   PRESEŽEK	
  ODHODKOV	
  (II-­‐I-­‐12-­‐13+14)	
   0,00	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

 
Franci Žankar - S57CT je podal pripombo, da na kontu ARG manjka, oz. še vedno ni knjiženo za 4680 EUR prihodkov - akontacija prispevkov za udeležbo na 
ARDF prvenstvu na Poljskem. 
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4. Področje ARON  

 
Matej Zamuda, S56ZM, je predstavil trenutno stanje aktivnosti ARON. Predstavil je tudi aktualno 
problematiko glede skrbništva dotičnega področja, saj Tilen Cestnik - S56CT to ne želi biti več, sam 
pa tudi nima dovolj časa za to dejavnost. Zato gre razmisliti o statutarnih spremembah v ZRS, kjer 
bi v okviru UO ZRS oblikovali Managerja za ARON, saj gre za ZRS izredno pomembno in tudi 
organizacijsko zahtevno področje delovanja. Poleg tega je potrebno nemudoma pričeti z iskanjem 
osebe, ki bi to dejavnost, oz. funkcijo prevzela, saj mora nemudoma pričeti z aktivnostmi in 
organizacijo vaje v letu 2014. 
Opozoril je tudi na neaktivnost in neresnost mnogih regijskih ekip in radio klubov, ki ne pošiljajo 
ažurnega seznama udeležencev ekip, čeprav so to vodje ekip dolžni sporočati na ZRS. Pri mnogih 
se tudi pojavljajo velike težave, ko so pozvani k udeležbi ob organizaciji dogodkov v okviru 
sodelovanja z URSZR. 
Ob udeležbi na aktivnostih URSZR se je pojavila tudi očitna potreba po standardizaciji enotnih in 
prepoznavnih oblačil za radioamaterje na takšnih dogodkih. 
Bojan Majhenič, S52ME, je poudaril, da je treba aktivnosti fokusirati tudi k formalizaciji razdelitve 
opreme ARON samim ekipam na terenu, seveda ob skrbi, da se to napravi na urejen način. 
Matej je ob tem opozoril, da je za sprovedbo slednjega potrebno v okviru UO ZRS čim prej zaključiti 
z usklajevanjem in potrditvijo Pogodbe o najemu opreme ARON. 
 
Sklep številka 126: 
Matej Zamuda, S56ZM in Bojan Majhenič, S52ME sta zadolžena za pripravo plana za leto 2014, da 
ga pošljeta na URSZR in sicer do konca meseca novembra. 
 
Sklep številka 127: 
Namenska sredstva ARON 2013 se morajo porabiti do 15.12.2013. 
 
Sklep številka 128:  
Do marca 2014 se pripravi  poročilo o dejavnosti ARON za leto 2013 in se ga predloži URSZR. 
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Seja je bila zaključena ob 10:55. 
 
V Mariboru, dne 16.11.2013. 

 

Zapisal: Ognjen Antonič – S56OA 
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